

単 価 合 意 書

令和7年1月14日に契約したR5・R6目吹管内右岸河川維持工事（令和6年度）（第2回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年1月27日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局利根川上流河川事務所長 飯野 光則

受注者 住所 栃木県小山市駅東通り二丁目39番11号

氏名 潮田建設株式会社 代表取締役 潮田 安弘

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持		式	1		53,468,185	
除草工		式	1		40,105,514	
堤防除草工		式	1		40,105,514	
除草	1:1.9未満 飛散防止措置無	m2	141,000	36.6	5,160,600	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド	m2	3,610,000	9.65	34,836,500	
集草	1:1.9以上 ハンドガイド	m2	11,400	9.51	108,414	
高水敷除草工		式	0		0	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド	m2	0	9.65	0	
伐木工		式	1		3,588,416	
伐木除根工		式	1		3,588,416	
伐木運搬工(竹・機械)		m3	247	5,389	1,331,083	
処分費	竹	m3	247	9,139	2,257,333	
清掃工		式	1		1,517,210	
塵芥処理工		式	1		1,517,210	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
堆積塵芥収集(機械処理)	運搬距離32.0km以下	m3	10	4,965	49,650	
堆積塵芥収集(人力処理)	運搬距離32.0km以下	m3	100	9,851	985,100	
処分費	幹	m3	110	4,386	482,460	
維持工		式	1		8,257,045	
管理用通路補修工		式	1		614,800	
不陸整正・締固め	補修材有 t=100mm RC-40	m2	2,000	307.4	614,800	
袋型根固め工		式	1		837,500	
袋詰玉石	2t用(長期性能型) 購入材	袋	50	16,750	837,500	
雑工		式	1		6,143,265	
特殊作業員		人	15	25,140	377,100	
普通作業員		人	105	21,685	2,276,925	
特殊運転手		人	15	26,291	394,365	
一般運転手		人	15	22,837	342,555	
[損料] バックホウ(平0.2m3)	クローラ型 山積0.28m3(平積0.2m3)	台/日	5	6,205	31,025	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
[損料] フォークリフト(普3t)	普通 3t	台/日	5	5,172	25,860	
[損料] トラック(クレーン付) 4t 2.9t吊	トラック クレーン装置付 4t 2.9t吊	台/日	5	8,736	43,680	
[損料] ダンプトラック (2t)	2t	台/日	5	4,547	22,735	
[損料] ダンプトラック (4t)	4t	台/日	5	6,823	34,115	
燃料費	軽油1.2号	L	500	121.5	60,750	
補修修繕		式	1		685,080	
HH表示杭養生		式	1		56,994	
キロ表示板・「利根川」看板交換		式	1		1,792,081	
緊急対策工		式	1		661,480	
特殊作業員		人	5	25,140	125,700	
普通作業員		人	5	21,685	108,425	
特殊運転手		人	5	26,291	131,455	
一般運転手		人	5	22,837	114,185	
[損料] バックホウ(平0.2m3)	クローラ型 山積0.28m3(平積0.2m3)	台/日	5	6,205	31,025	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
[損料] フォークリフト(普3t)	普通 3t	台/日	5	5,172	25,860	
[損料] トラック(クレーン付) 4t 2.9t吊	トラック クレーン装置付 4t 2.9t吊	台/日	5	8,736	43,680	
[損料] ダンプトラック (2t)	2t	台/日	5	4,547	22,735	
[損料] ダンプトラック (4t)	4t	台/日	5	6,823	34,115	
燃料費	軽油1.2号	L	200	121.5	24,300	
直接工事費		式	1		53,468,185	
共通仮設費		式	1		3,809,177	
共通仮設費		式	1		125,028	
技術管理費		式	1		125,028	
施工調査費		式	1		125,028	
共通仮設費 (率計上)		式	1		3,684,149	
純工事費		式	1		57,277,362	
現場管理費		式	1		17,467,493	
工事原価		式	1		74,744,855	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		12,950,331	
業務委託料		式	1		904,814	
工事価格		式	1		88,600,000	
消費税相当額		式	1		8,860,000	
工事費計		式	1		97,460,000	